

## "TÜRK YE OLARAK BU SÜREÇTEN BA ARIYLA ÇIKACA IMIZA NANIYORUZ"

11.10.2019

Kadın ve Demokrasi Derne i (KADEM) Adana Temsilcili i, düzenlenen törenle hizmete girdi. AK Parti Genel Ba kan Yardımcısı Jülide Sarıero lu, törende konu ma yaptı.

Sarıero lu, Kadın ve Demokrasi Derne i (KADEM) Adana Temsilcili inin açılı töreninde yaptı ı konu mada, Türkiye Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın talimatıyla ba latılan Barı Pınarı Harekatı'nın hayırlara vesile olmasını temenni etti.

anlıurfa ve Mardin'de, sivillerin YPG/PKK'lı teröristlerce ehit edildi ini belirten Sarıero lu, "Bir askerimizin de ehit haberini aldık. Tüm ehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza ifa diliyorum." diye konu tu.

Sarıero lu, hareketin önemine de inerek, unları söyledi:

"Terörün ne oldu u çok iyi biliyoruz ülke olarak. Bunun acısını 40 yıldır ya ıyoruz. Bölgemize huzur getirmek ve sınırlarımızın güvenli ini sa lamak için, 82 milyon vatanda ımızın gelece inden emin olarak hayatını sürdürmesi için ba latılan, bölgemizde olu turulmaya çalı ilan terörle ilgili yapılanlara kar ı gerçekte tirilen bu hareketin in allah ba ariyla sonuçlanaca ına, askerimizin, Türk Silahlı Kuvvetlerimizin (TSK) bu süreçten muzaffer olarak çıkaca ına inanıyoruz. Nasıl Zeytin Dalı Harekatı'nda bir kahramanlık destanı yazdıysak, Fırat Kalkanı Operasyonu'nda nasıl kahramanlık destanı yazdıysak yine milli birlik ve beraberlik ruhuyla in allah Türkiye olarak bu süreçten ba ariyla çıkaca ımıza inanıyoruz. TSK mensubu tüm Mehmetçiklerimizi önce Allah'a emanet ediyoruz. Dualarımız onlarla, Rabbim onları muzaffer eylesin in allah."

"Güzel çalı malar yapaca ız"

KADEM'in çok güzel bir hikaye yazdı ını anlatan Sarıero lu, öyle devam etti:

"KADEM'e yapaca ı çalı malarda destek olaca ız. Güzel, yenilikçi, farklı, özgün projelerle güzel hikayeler yazıp güzel çalı malar yapaca ız. Hükümetimizin kadın konusu, en önemli gündem maddelerinin birisidir. Amasız-fakatsız, AK Parti iktidarının devrim niteli inde çalı ma yaptı ı en temel alanlardan bir tanesidir kadın konusu."

Sarıero lu, AK Parti'nin kadın konusundaki çalı malarından bahsederken, sa lıktan

e itime, i g¼c¼ piyasasından siyasete kadar her alanda hemcinslerine kar ı te vik edici  
g¼c¼l¼ çalı malar gerçekte tirildi ini dile getirdi.



**AK PARTİ**